
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 Via Anello del Sole, 265 – 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
E-mail: pnic81100e@istruzione.it - Pec: pnic81100e@pec.istruzione.it 

Web: www.icfontanafredda.edu.it 
 0434 99133 – 0434 997514 

C.F.  80006160933 – C.M. PNIC81100E 

 
Prot 8547                 Fontanafredda, 09/07/2024 
 
Oggetto: determina di liquidazione – rimborso acquisto alimentatore. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi della L. 59/1997; 
PRESO ATTO  della delibera del Consiglio di Istituto, n. 21 del 22/01/2024, di 

approvazione del Programma Annuale ef 2024; 
CONSIDERATA L’autorizzazione alla spesa destinata al docente Poletto Alex del plesso 

“I. Svevo”, prot 8333/2024; 
CONSIDERATA La richiesta di rimborso pevenuta con prot. 8384/2024, per € 20,00, da parte 

di Poletto Alex, corredata da contabile della spesa sostenuta; 
PRESO ATTO Della fattibilità, in considerazione della disponibiltà nella scheda di bilancio A3/1 

- 2.3.11; 
 

DETERMINA 
 

- che il fine pubblico è il rimborso della spesa sostenuta dal docente Poletto Alex; 
- Il VALORE ECONOMICO della spesa è pari a: 

o  € 20,00 per quanto riferisce il rimborso dell’acquisto di 1 alimentatore pe rla 
testiera del laboratorio di musica, da imputare nella scheda di bilancio A3/1 - 
2.3.11. 

- Di autorizzare la liquidazione del rimborso richiesto per un totale di € 20,00. 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                         Dott.ssa Maria Carmela Romeo 

Firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO

mailto:
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda
	SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

		2024-07-10T10:43:17+0200
	MARIA CARMELA ROMEO




